
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.05.2024 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 15:15 Beigas: 16:50 Skat.: 38 Spēles Nr.: 45

HS Kurbads HK Prizma0 : 3
(0:0, 0:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, JAKOVĻEVS Aleksejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 33 : 31 2:00 : 0:05 0 : 1 0 : 0

Kopā 0 : 3 0 : 0 0 : 0 35 : 31 2:00 : 2:05 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  1 KUCENKO Timurs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  30 OĻEIŅIKOVS Feliks Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:21 18:21 KUR  8 IVANOVS Ņikita Klupināšana

Vārti 19:36 0:1 PRI VS 27 LOGINS Raiens FELDMANIS Tomass #2, STRAUSS
Mārtiņš #28

VS 22:13  KUR  1 KUCENKO Timurs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:13  PRI  30 OĻEIŅIKOVS Feliks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:13  KUR  10 VALANTIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 22:13  PRI  31 MALKOVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 28:51 0:2 PRI VS 18 OĻEIŅIKOVS Markuss  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 35:51 35:56 KUR  9 PETENOVS Kristers Klupināšana
Vārti 35:56 0:3 PRI VV1 14 JEPIŠOVS Artjoms JUKĀMS Māris #25
Nor. 36:48 38:48 PRI  11 JAKUŠKINS Artjoms Rupjība
Nor. 41:49 43:49 KUR  7 BRUŠEVICS Artūrs Rupjība
Nor. 41:49 43:49 PRI  11 JAKUŠKINS Artjoms Rupjība
Nor. 39:49 41:49 KUR  7 BRUŠEVICS Artūrs Sitiens ar nūju
Nor. 39:49 41:49 PRI  11 JAKUŠKINS Artjoms Sitiens ar nūju
Nor. 39:49 44:49 KUR  5 REISS Roberts Kārlis Kautiņš
Nor. 39:49 44:49 PRI  18 OĻEIŅIKOVS Markuss Kautiņš
Nor. 39:49 45:00 KUR  5 REISS Roberts Kārlis Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 39:49 45:00 PRI  18 OĻEIŅIKOVS Markuss Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 42:29 44:29 KUR  11 LAZDIŅŠ Rainers Jānis Rupjība
VS 45:00  KUR  10 VALANTIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  31 MALKOVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 04.09.2025 (14:43) LHF_protokols_KUR_PRI_20240505_45_19338.pdf



Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KUCENKO Timurs 0 0 0.00 22:13
10 VALANTIS Kārlis 0 0 0.00 22:47

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 OĻEIŅIKOVS Feliks 0 0 0.00 22:13
31 MALKOVS Maksims 0 0 0.00 22:47

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U SILAPĒTERS Teo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A REISS Roberts Kārlis 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BRUŠEVICS Artūrs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A IVANOVS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PETENOVS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KASPARINSKIS Ralfs Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRĪNBERGS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U POŽIĻENKO Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GALKINS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A JARMOLIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U RUMJANCEVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Jēkabs

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U FELDMANIS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A NEIMANIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LIEPIŅŠ Rūdolfs Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SALNA Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BESARABOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ANTONOVS Igors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JAKUŠKINS Artjoms 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U YURCHENKO Tymofii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U JEPIŠOVS Artjoms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SYTNIK Maksym 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OĻEIŅIKOVS Markuss 1 0 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BRICS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VITKOVSKIS Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U JUKĀMS Māris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LOGINS Raiens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U STRAUSS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 31 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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